CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

ATA DA COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, CULTURA, SAÚDE E MEIO AMBIENTE

no 0011202,1

Realizada aos nove dias do mês de março do ano de dois mir e vinte e um, às oito horas
e trinta minutos, reunião rearizada pero acesso remoto, apricativo zoom onde estavam
presentes os Vereadores: Marcio Bosa, Roberto Leal e chiquinho do povo. Iniciada a
reunião, os Vereadores passaram a analisar o conteúdo do proieto de Lei no 00í de
202'l Sumul a;" Institui o Programa,,Maria da penha vai à Escola,,, no Município de
Campo Magro, e dá Outras providência; Após análise detalhada do projeto em
questão chegou-se à conclusão de que o mesmo foi elaborado de forma condizente a
legislaÇáo, quanto ao que cabe a esta comissâo analisar todas as metas e ações
descritas no projeto também estão de acordo com as necessidades do Município,
portanto esta comissão optou pela aprovação por unanimidade.

te

BERTO LEAL
Relator

/-l'

eare e ric

CHIQUINHO DO POVO
Membro

Lido no Expedlente da S.qsi.
do il'rr- [Et]lÂi,;-'/

--

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - CEP 83535-000 - Campo Magro - PR
Fone (41) 3677-1253 I E-mail: camaramunipaldecampomagro@gmail.com

,//// I t\\\\7:.V

.-.--\

He

I